
  

Почитувани, 

Ова е распоредот за полагање на интерни предмети од државната матура и завршниот 
испит во јунската испитна сесија со почеток во 9 : 00 часот. 

 

Општообразовни предмети : 

1.Англиски јазик 15.06.2021 

2. Математика 15.06.2021 

3. Историја 17.06.2021 

4. Географија 17.06.2021 

5. Физика 23.06.2021 

6. Хемија 22.06.2021 

7. Биологија 25.06.2021 

8. Информатика 17.06.2021 

9. Филозофија 14.06.2021 

10. Социологија 21.06.2021 

 

Македонски јазик и литература за полагање на завршен испит на 16.06.2021 година. 

 

Стручни предмети: 

1. Микробиологија 21.06.2021 

2. Анатомија со физиологија на домашни животни 21.06.2021 

3. Сточарство со исхрана на домашни животни 21.06.2021 

4. Бизнис 23.06.2021 

5. Агроменаџмент 28.06. 2021 

6. Технологија на моторни возила 29.06.2021 

7. Електроника 29.06.2021 

8. Цвеќарство на отворено 23.06.2021 

 

ЗА ДРЖАВНА МАТУРА: 

1. Прв екстерен испит 05.06.2021 - македонски јазик и литература со почеток во 10 часот 



2. Втор екстерен испит 11.06.2021 - англиски јазик, математика со почеток во 10 часот. 

 


